

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۲۰ دسمبر ۲۰۲۳

کشتار خلق فلسطین در هفتاد و چهارمین روز تهاجم خونبار اسرائیل بر غزه!



زنان فلسطینی در غزه در روز سه شنبه. عکس: محمد عابد/ خبرگزاری فرانسه

ادامه بمباران غزه، دستکم ۲۵ نفر در رفح کشته شدند؛ جلسه شورای امنیت درباره جنگ غزه "یک روز به تعویق افتاد"؛ راهپیمائی هزاران نفر از حامیان فلسطین در نیویورک؛ دیدهبان حقوق بشر: "مصونیت از مجازات" به کشتن افرادی که پرچم سفید دارند منجر می‌شود؛ دیوید کامرون در سفر به فرانسه و ایتالیا خواستار "آتش‌بس پایدار" در غزه خواهد شد

دیدهبان حقوق بشر: اسرائیل از گرسنگی‌دادن به غیرنظامیان به عنوان روش جنگی استفاده می‌کند

دیدهبان حقوق بشر اعلام کرد دولت اسرائیل از گرسنگی دادن غیرنظامیان به عنوان روشی برای جنگ در نوار غزه استفاده می‌کند و این اقدام را مصداق جنایت جنگی عنوان کرد. این سازمان بین‌المللی دوشنبه، ۲۷ آذر در بیانیه‌ای اعلام کرد نیروهای اسرائیلی عمداً از تحویل آب، غذا و سوخت در اراضی فلسطینی جلوگیری می‌کنند، عمداً مانع کمک‌های بشردوستانه می‌شوند، مناطق کشاورزی را ویران می‌کنند و جمعیت غیرنظامی را از خدماتی که برای بقای آنها ضروری است محروم می‌کنند.

این سازمان به اظهارات علنی مقام‌های بلندپایه اسرائیلی در این زمینه از ابتدای جنگ اشاره کرده و نوشته که مقامات بلندپایه اسرائیل از جمله وزیر دفاع، وزیر امنیت ملی و وزیر انرژی اسرائیل بیانیه‌هایی علنی برای بیان هدف خود

برای محروم کردن غیرنظامیان در غزه ارائه کرده‌اند و دیگر مقامات اسرائیلی نیز علناً اعلام کرده‌اند که کمک‌های بشردوستانه به غزه مشروط به آزادی گروگان‌هائی است که به‌طور غیرقانونی در دست حماس نگهداری می‌شوند یا نابودی حماس. عمر شاکر، مدیر دیده بان حقوق بشر در امور اسرائیل و فلسطین گفته: "بیش از دو ماه است که اسرائیل شهروندان غزه را از غذا و آب محروم می‌کند؛ سیاستی که توسط مقامات بلندپایه اسرائیل تشویق شده یا مورد تأیید قرار گرفته و نشان‌دهنده قصد گرسنگی‌دادن به غیرنظامیان به عنوان روشی برای جنگ است." دیده‌بان حقوق بشر بین ۲۴ نوامبر و ۴ دسامبر با ۱۱ آواره فلسطینی در غزه مصاحبه کرده و روایت‌های آنها درباره شرایط دشوار ناشی از فقدان نیازهای اولیه را ثبت کرده است.

یکی از آنها در این گفت‌وگوها گفته: "ما نه غذا داشتیم، نه برق، نه اینترنت، نه هیچ چیز. نمی‌دانیم چگونه زنده ماندیم." فرد دیگری نیز گفته مردم در غزه دائماً به‌دنبال چیزهائی هستند که "برای زنده‌ماندن لازم است". برنامه جهانی غذای سازمان ملل ششم دسامبر گزارش داده بود که از هر ۱۰ خانوار در شمال غزه، ۹ خانوار و در جنوب غزه، ۲ خانوار از هر ۳ خانوار، دست‌کم یک شبانه‌روز کامل را بدون غذا سپری کرده‌اند.

ادامه بمباران غزه؛ کشته‌شدن دست‌کم ۲۵ نفر در رفح

جنگ بین ارتش اسرائیل و گروه‌های مسلح فلسطینی در نوار غزه که دو ماه و نیم پیش آغاز شد، سه‌شنبه ۲۸ همزمان با ادامه بمباران رفح در جنوب نوار غزه و شمال این باریکه ادامه دارد. در تازه ترین تحولات میدانی، رسانه‌های فلسطینی گزارش دادند که تعداد کشته‌شدگان بمباران منازل مسکونی شرق رفح در جنوب غزه توسط اسرائیل به حداقل ۲۵ نفر رسیده است. تلویزیون فلسطین امروز در حساب تلگرامی خود گفت که در میان کشته‌شدگان یک خبرنگار نیز وجود دارد. این در حالی است که ارتش رژیم اسرائیل در بیانیه‌ای از کشته‌شدن دو سرباز دیگر در شمال غزه خبر داد. روزنامه تایمز اسرائیل روز گذشته نوشت ارتش از کشته‌شدن ۷ سرباز در نبردهای جاری در نوار غزه خبر داد. به این ترتیب تعداد کشته‌شدگان ارتش اسرائیل از آغاز عملیات زمینی در نوار غزه به ۱۲۹ نفر رسید.

جلسه شورای امنیت درباره جنگ غزه "یک روز به تعویق افتاد"

منابع دیپلماتیک به خبرگزاری فرانسه خبر داده‌اند جلسه شورای امنیت سازمان ملل برای به رأی گذاشتن قطعنامه پیشنهادی امارات متحده عربی درباره جنگ غزه که قرار بود شامگاه دوشنبه به وقت گرینویچ برگزار شود، تا روز سه‌شنبه به تعویق افتاده است. بر اساس این گزارش، تعویق صورت گرفته به دلیل ادامه مذاکرات درباره پیش‌نویس این قطعنامه است که در آن درخواست "توقف فوری و پایدار درگیری" مطرح شده است، اما از آنجا که به صراحت نام حماس در آن ذکر نشده، با انتقاد اسرائیل و ایالات متحده روبه‌رو شده است. امریکا روز ۱۶ آذر قطعنامه پیشین پیشنهادی به شورای امنیت درباره آتش‌بس در جنگ میان اسرائیل و گروه افراطی حماس را وتو کرده بود و رایزنی فعلی برای جلوگیری از مخالفت احتمالی این کشور است.

راهپیمائی هزاران نفر از حامیان فلسطین در نیویورک



معترضان طرفدار فلسطین به عنوان بخشی از یک تظاهرات گسترده ضداسرائیلی در سراسر نیویورک راهپیمائی کردند. نیویورک تایمز در گزارشی نوشت تظاهرات حامیان فلسطین در نیویورک به امری هر روزه تبدیل شده است. پلیس در این راهپیمائی پرجمعیت دیروز اما موانعی برای تظاهرکنندگان ایجاد کرد. کنشگران و معترضان سرانجام در مقابل ایستگاه پن نیویورک توقف کردند و خواستار "آتشبس" شدند.

دیده‌بان حقوق بشر: "مصونیت از مجازات" به کشتن افرادی که پرچم سفید دارند منجر می‌شود

دیده‌بان حقوق بشر با انتشار گزارشی نوشت "مصونیت گسترده از مجازات" به کشتن غیرقانونی افرادی که پرچم سفید دارند دامن می‌زند. کشته‌شدن سه گروگان اسرائیلی به دست ارتش اسرائیل "پرسش‌های اساسی" را در مورد بی‌توجهی در حفاظت از غیرنظامیان مطرح می‌کند. فرد آبراهامز، مدیر سازمان دیده‌بان حقوق بشر، در بیانیه‌ای هشدار داد که ارتش اسرائیل و گروه‌های مسلح فلسطینی در طول سال‌ها از "مصونیت گسترده از مجازات" برخوردار بوده‌اند. او گفت که این شامل نیروهای اسرائیلی هم می‌شود که در "غزه غیرنظامیان فلسطینی را که پرچم‌های سفید بلند کرده بودند را در معرض دید عموم هدف قرار دادند. افرادی که هیچ تهدیدی نداشتند". آقای آبراهامز با اشاره به گزارش قبلی دیده‌بان حقوق بشر گفت: "هفت مورد از این قبیل در طول جنگ‌های سال ۲۰۰۹ رخ داده است." او افزود که مقامات هر دو طرف هیچ کس را برای حملات غیرقانونی متهم نکرده‌اند. او گفت: "اگر خطوط مشخصی ترسیم شده بود، ممکن بود سه گروگان به خانه برسند. ارتش اسرائیل اعلام کرد که نیروهای ارتش این کشور روز جمعه به اشتباه به سه گروگان خودی در غزه تیراندازی کردند." مردان بدون پیراهن از ساختمانی بیرون آمدند، یکی از آنها چوبی با پارچه سفید حمل می‌کرد. یک مقام نظامی که نخواست نامش فاش شود، گفت سربازی که احساس خطر کرده بود، تیراندازی کرد.

دیوید کامرون در سفر به فرانسه و ایتالیا خواستار "آتش‌بس پایدار" در غزه خواهد شد

دیوید کامرون، وزیر خارجه بریتانیا، در سفر به فرانسه و ایتالیا درخواست "آتش‌بس پایدار" را تکرار خواهد کرد. وزارت خارجه بریتانیا در بیانیه‌ای اعلام کرد که دیوید کامرون خواستار "هماهنگی بیشتر بین متحدان برای رسیدگی به وضعیت نامیدکننده انسانی در غزه است." در طول این دیدار، او درخواست خود را برای "آتش‌بس پایدار" که به

"صلح پایدار" بیانجامد را تکرار خواهد کرد. او گفته‌هایش درباره "افزایش هماهنگی بین متحدان اروپایی برای اطمینان از ورود کمک‌های نجات‌بخش به غزه برای کاهش درد و رنج مردم فلسطین" را تکرار خواهد کرد.

میز خبر/ ۱۹ دسمبر ۲۰۲۳

پنتاگون "ائتلاف چند ملیتی" را برای مبارزه با یمن در بحیره سرخ راه اندازی کرد

بر اساس گزارش ها، صنعا تلاش های واشنگتن برای برقراری ارتباط مستقیم در مورد تاکتیک های نیروهای مسلح یمن علیه کشتی های مرتبط با اسرائیل در بحیره سرخ را رد کرد.



(اعتبار عکس: نیروی بحری ایالات متحده)

لوید آستین، وزیر دفاع ایالات متحده در ۱۸ دسامبر از ایجاد یک ائتلاف چند ملیتی "برای حفظ اصل اساسی آزادی دریانوردی" در بحیره سرخ [خبر داد](#).

در بیانیه آستین آمده است: "من تأسیس عملیات "نگهبان رفاه" را اعلام می‌کنم، یک ابتکار مهم امنیتی چندملیتی جدید تحت چتر نیروهای بحری ترکیبی و رهبری گروه ویژه ۱۵۳ آن، که بر امنیت در بحیره سرخ تمرکز دارد. تحت رهبری گروه ویژه ۱۵۳ موجود، که در آوریل سال جاری برای "بهبود امنیت و ظرفیت سازی بحری" در بحیره سرخ، باب المندب و خلیج عدن، کشورهایی که در عملیات نگهبان شکوفائی گنجانده شده اند، تشکیل شد. بریتانیا، بحرین، کانادا، فرانسه، [ایتالیا](#)، هلند، نروژ، سیشل و اسپانیا هستند.

[یک مقام دفاعی ایالات متحده که نامش فاش نشده است، به یولیتیکو گفت، بنا بر گزارش ها، چندین کشور دیگر موافقت کرده اند که در گروه ضربت نیروی بحری شرکت کنند، اما "ترجیح می دهند که نامشان به صورت عمومی ذکر نشود".](#)

آستین گفت که کشورهای شرکت کننده در طرح واشنگتن "به طور مشترک به چالش های امنیتی در جنوب بحیره سرخ و خلیج عدن با هدف تضمین آزادی کشتیرانی برای همه کشورها و تقویت امنیت و رفاه منطقه رسیدگی خواهند کرد". محمد علی الحوثی، یکی از اعضای عالی رتبه شورای عالی سیاسی یمن در شبکه های اجتماعی گفت: [امریکا] بارها به دنبال ارتباط مستقیم با جمهوری یمن در صنعا بود، اما این درخواست رد شد. وی افزود: "ارتباط مستقیم با قاتلان کودکان غزه و یمن باعث افتخار نیست" و تأکید کرد: "امریکا تروریست است".

تشکیل این ائتلاف بحیره سرخ به دنبال تهدیدها و حملات انصارالله و نیروهای مسلح یمن به کشتی های تجاری مرتبط با اسرائیل در همبستگی با مردم فلسطین صورت می گیرد.

این وضعیت شرکت های بزرگ کشتیرانی را مجبور کرد فعالیت خود را در بحیره سرخ متوقف کنند.
واشنگتن دیگر کشورها را برای پیوستن به ائتلاف تحت فشار قرار داده است. یکی از این موارد عربستان سعودی است که بنا بر گزارش ها، امریکا برای به تاخیر انداختن امضای توافقنامه صلح با یمن به آن فشار می آورد.
محمد البخیتی، یک مقام ارشد سیاسی و سخنگوی انصارالله پیشتر گفته بود: "اگر عربستان سعودی و امارات بخشی از ائتلافی برای حمله به یمن باشند، ما یک میدان نفتی یا یک میدان گازی در عربستان سعودی یا امارات را ترک نخواهیم کرد. و ما تمام کشتی های حامل نفت را هدف قرار خواهیم داد".

رئیس جنگ امریکا روز دوشنبه وارد اسرائیل شد تا با رهبران ارشد اسرائیل از جمله بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل و یوآو گالانت، وزیر دفاع اسرائیل صحبت کند.

آستین در یک کنفرانس مطبوعاتی مشترک گفت: "حملات شهرک نشینان افراطی علیه فلسطینیان در کرانه باختری باید متوقف شود و کسانی که مرتکب خشونت می شوند باید پاسخگو باشند".

وزیر امور خارجه افزود: اگر تمام آنچه در پایان این جنگ هولناک در انتظار مردم اسرائیل و همسایگان فلسطینی شما بود، ناامنی، خشم و ناامیدی بیشتر بود، این تراژدی را تشدید نمی کردم. همانطور که گفتیم، اسرائیلی ها و فلسطینی ها هر دو بهای بسیار تلخی را پرداخته اند که فقط به ۶ اکتبر بازگردند.

میز خبر / ۱۹ دسمبر ۲۰۲۳

یمن با وجود ائتلاف بحری به رهبری امریکا، کشتی های اسرائیلی را هدف قرار خواهد داد



تلاش های نظامی یمن برای حمایت از غزه مهمترین تهدید را برای کشتی رانی جهانی در دهه های اخیر ایجاد کرده است.

دولت انصارالله یمن در واکنش به اعلام لوید آستین وزیر دفاع امریکا مبنی بر ایجاد یک عملیات بحری چندملیتی برای گشت زنی در بحیره سرخ اعلام کرد که به هدف قرار دادن کشتی های مرتبط با اسرائیل در کریدور استراتژیک کشتیرانی ادامه خواهد داد.

محمد عبدالسلام، یکی از مقامات انصارالله به رویترز گفت: "موضع ما در جهت مسئله فلسطین تغییر نخواهد کرد، چه اتحاد بحری ایجاد شود یا نه."

موضع ما در حمایت از فلسطین و نوار غزه تا پایان محاصره، ورود مواد غذایی و دارو باقی خواهد ماند و حمایت ما از مردم مظلوم فلسطین ادامه خواهد داشت.

آستین وزیر دفاع با اعلام عملیات بحری در ۱۸ دسامبر در جریان سفر به بحرین گفت که گشت زنی مشترک در جنوب بحیره سرخ و خلیج عدن که یک مسیر اصلی کشتیرانی جهانی شرق به غرب را در بر می گیرد، برگزار خواهد شد. وی گفت: "این یک چالش بین المللی است که نیازمند اقدام جمعی است."

تعهد انصارالله به مخالفت با آنچه آنها و دیگران به عنوان کارزار نسل کشی اسرائیل علیه مردم غزه توصیف می کنند، باعث شده است که این گروه یک کشتی مرتبط با اسرائیل را تصرف کند و به بیش از ده ها نفر دیگر حمله کند. گروه مقاومت همچنین از زمان آغاز جنگ در ۷ اکتبر به شهر بندری ایلات اسرائیل برای مقابله با کمپین بمباران هولناک اسرائیل در غزه که تقریباً ۲۰۰۰۰ کشته برجای گذاشت، که اکثریت آنها زن و کودک بودند، راکت پرتاب کرده است. روز سه شنبه، شرکت امنیتی بریتانیایی آمبری از تلاش احتمالی برای سوار شدن به یک کشتی در ۱۷ مایلی غرب شهر بندری عدن یمن خبر داد و افزود که حمله ناموفق بوده و همه خدمه در سلامت هستند.

حملات یمنی به کشتی ها در بحیره سرخ، تجارت بحری از طریق کانال سوئز را مختل کرده است، به طوری که کشتی های تجاری که از غرب آسیا به سمت اروپا حرکت می کنند، به جای آن، مناطق جنوبی آفریقا را انتخاب می کنند.

انحراف دو هفته به زمان حمل و نقل اضافه می کند و هزینه ها را به میزان قابل توجهی افزایش می دهد.

با وجود اعلام آستین وزیر دفاع، AP Moller-Maersk A/S که دارای ناوگانی متشکل از بیش از ۳۰۰ کشتی کانتینری است و بسیاری از کشتی های دیگر را کنترل می کند، روز سه شنبه گفت که ناوگان خود را به اطراف آفریقا منحرف خواهد کرد.

شرکت های کشتیرانی منتظرند ببینند آیا طرح امریکا برای مقابله با انصارالله موفقیت آمیز خواهد بود یا خیر.

گای پلاتن، دبیر کل اتاق بین المللی کشتیرانی به بلومبرگ گفت: "وقتی ببینیم این افزایش امنیت در منطقه چه تأثیری بر کشتیرانی خواهد داشت، شرکت ها ارزیابی را بر اساس آن انجام خواهند داد، اما در حال حاضر برای این کار خیلی زود است تلویزیون."

در حال حاضر ۶۷ کشتی کانتینری وجود دارد که مسیر خود را در اطراف آفریقا تغییر داده اند و ۷۵ کشتی دیگر با تأخیر مواجه شده اند و منتظر دستورالعمل هائی هستند که کدام مسیر را انتخاب کنند.

بلومبرگ همچنین خاطرنشان کرد که طبق اعلام شرکت خدمات تحقیقاتی کلارکسون، شرکت های حمل و نقل کانتینری که تاکنون سفر از طریق بحیره سرخ را متوقف کرده اند، ۹۵ درصد از کل ظرفیت حمل و نقلی مستقر شده از طریق کانال سوئز را تشکیل می دهند.

در سرمقاله ای که روز یکشنبه منتشر شد، *وال استریت ژورنال* این اختلالات را "مهم ترین تهدید برای کشتیرانی جهانی در چند دهه اخیر" خواند.

میز خبر ۱۹ دسمبر ۲۰۲۳

ویدئو تائید می کند که تانک با اسرای اسرائیلی در ۷ اکتبر به خانه حمله کرده است

شواهد همچنان در حال افزایش است که بسیاری از اسرائیلی هائی که در حمله ۷ اکتبر حماس کشته شدند توسط خود نیروهای اسرائیلی کشته شدند



سربازان اسرائیلی از کنار خانه های ویران شده در کیبوتز بئری، ۱۴ اکتبر ۲۰۲۳ عبور می کنند. (اعتبار عکس AP : Photo/Ariel Schalit)

12 تیروز اسرائیل در ۱۸ دسامبر گزارش داد که ویدئویی از یک هلیکوپتر پلیس نشان می دهد که یک تانک اسرائیلی به خانه ای شلیک کرد که در آن ۱۳ اسیر اسرائیلی در جریان حمله ۷ اکتبر حماس به پایگاه های نظامی و شهرک های اطراف غزه محاصره شده بودند.

12 تیروز گزارش داد که ویدئوی هلیکوپتر گلوله های آتش تانک را در جهت خانه ای نشان می دهد که جنگجویان حماس خود را با اسرای اسرائیلی محاصره کرده بودند.

این خانه که متعلق به پاسی کوهن است در کیبوتز بئری قرار دارد که حماس در تلاشی برای بازگرداندن اسرائیلی ها به غزه به آن حمله کرد.

کشته شدن ۱۳ اسیر توسط تیراندازی تانک اسرائیل از قبل به دلیل شهادت یاسمین پورات ۴۴ ساله که قبل از فرار با اسرا در همان خانه نگهداری می شد، مشخص بود. اما ویدئوی هلیکوپتر پلیس که به صحنه واکنش نشان داد این موضوع را تائید می کند.

پس از اینکه جنگجویان حماس خانه را تسخیر کردند و اسرا را در آنجا جمع کردند، نیروی نخبه ضد ترور اسرائیل، بمام، پاسخ داد و بلافاصله با جنگجویان حماس آتش زد.

در حالی که با سربازانی که خانه را محاصره کرده بودند، پورات رو به یکی از سربازان کرد و پرسید که آیا گلوله های تانک به سایر اسیران که هنوز داخل آن بودند آسیبی نمی رساند؟ سرباز پاسخ داد که "آنها این کار را فقط در طرفین انجام می دهند تا دیوارها را خراب کنند".

حداس داگان، تنها اسیر دیگری که به جز پورات زنده مانده، گفت که خود او نیز مورد اصابت ترکش گلوله تانک قرار گرفته است. این گزارش حاکی از آن است که سربازانی که در کیبوتز بودند گفتند که شلیک ثبت شده از هلیکوپتر یک

تیر اخطار بوده و پس از آن تانک مورد اصابت قرار گرفته و سپس تانک دیگری از راه رسید و یک بار دیگر به سمت خانه شلیک کرد.

سه نفر از کسانی که در خانه کشته شدند لیل هتزرونی ۱۲ ساله، برادر دوقلوی او یانای و عمه آنها آیلا بودند که آنها را بزرگ کرد. پخش کننده اسرائیلی کان [گزارش داد](#) که بستگان لیل به جای مراسم خاکسپاری، مراسم خداحافظی برای او برگزار کردند، زیرا چیزی از جسد او باقی نمانده بود.

وقتی بقایای جسد لیل در نهایت شناسایی شد، تنها خاکستر و قطعات استخوان باقی مانده بود.

ویدئوی هلیکوپتر پلیس به شواهد فزاینده ای می افزاید که نیروهای اسرائیلی خود بسیاری از ۱۲۰۰ سرباز و غیرنظامی اسرائیلی را که در ۷ اکتبر در جریان حمله حماس کشته شدند، کشتند.

اگرچه لیل توسط ارتش اسرائیل کشته شد، نفتالی بنت، نخست وزیر سابق اسرائیل، حماس را مقصر مرگ وی دانست و [مدعی شد](#): "لیل هتزرونی از کیبوتز بیری در خانه خود توسط هیولاهای حماس به قتل رسید."

سرهنگ دوم گولان واچ از یک تیم جستجو و نجات نظامی، در حالی که در ۱۴ اکتبر با اعضای مطبوعات خارجی صحبت می کرد، به این موضوع اشاره کرد که چرا ارتش از تانک ها برای هدف قرار دادن خانه های اسرائیلی در ۷ اکتبر استفاده کرد.

واخ در جریان یک [جلسه توجیهی](#) با خبرنگاران در مقابل یک خانه سوخته و ویران شده، مدعی شد که حماس ۱۵ نفر از جمله هشت نوزاد را در داخل جمع کرده است و آنها را کشتند و سوزانند. او همچنین مدعی شد که شخصاً جسد یک مادر و نوزادش را که در خانه سر بریده بودند، بیرون آورده است.

اما هنگامی که توسط یک روزنامه نگار تحت فشار قرار گرفت که چگونه حماس چنین ویرانی ایجاد کرده است، سرهنگ واخ با اکراه اذعان کرد: "تانک های ما حمله کردند، زیرا آنها [حماس] در این خانه ها مسدود شده بودند، و ما نیاز داریم که کل شهرک را فتح کنیم. و بدون تانک نمی توانست اتفاق بیفتد."

این نشان می دهد که هر کسی که در خانه کشته می شود، به دلیل شلیک تانک های اسرائیلی کشته شده است، نه اینکه توسط جنگجویان حماس که خود در داخل سنگر بودند، زنده زنده سوزانده شوند.

ویدئوی هلیکوپتری که به ۱۲ نیوز رسیده است، سربازان زیادی را نیز ضبط کرده است که در بیرون دروازه اصلی کیبوتز بعری تجمع کرده بودند، اما به دلایل نامعلومی وارد کیبوتز نشدند تا به نبردی بپیوندند که از ساعات اولیه صبح آن روز در جریان بود.

یکی از ساکنان می گوید: "حدود ساعت ۱۰:۱۸ چیزی را کشف کردم، صدها سرباز، ده ها ماشین پلیس" بیرون کیبوتز حضور داشتند. سربازان به شدت مجهز بودند. "من شخصاً به هر افسری که از درجه سرگردی می دیدم نزدیک شدم و از او پرسیدم که مسئول این حادثه کیست. هیچ کس نمی دانست. به نظر می رسید هر ج و مرج فرمان کامل است. به آنها گفتم خانواده ها در داخل دعوا می کنند و سلاخی می شوند و باید بروند داخل، اما کسی نبود که با او صحبت کند. این زمان ها و ساعاتی بود که مجبور بودیم کیبوتس را پر از سرباز کنیم و نیروهای بسیار محدودی وارد شدند. تمام روز را به تنهایی می جنگیدیم."

یایر آویتال، یکی از اعضای جوخه امنیتی در کیبوتز، افزود که "۵۰۰ سرباز بیرون ایستاده بودند و هیچ کس آن را مدیریت نمی کرد. مردم اینجا هر دقیقه خون از دست می دهند. و ارتشی که اینجا بود ایستاده بود و نمی فهمید چه چیزی چیست. اینجا اتفاق می افتاد."

حملات هوایی اسرائیل در سراسر غزه ده ها کشته برجای گذاشت



اردوگاه آوارگان جباليا تنها چند ساعت پس از بمباران وحشیانه منازل در رفح شاهد کشتار دیگری بود.

(اعتبار عکس AA:)

ده ها نفر در نوار غزه در ۱۹ دسامبر در پی حملات وحشیانه هوائی اسرائیل در شمال و جنوب این منطقه تحت محاصره کشته شدند.

وزارت بهداشت غزه اعلام کرد در حمله به اردوگاه آوارگان جباليه در شمال غزه، دست کم ۱۳ فلسطینی کشته و حدود ۷۵ نفر زخمی شدند.

به گفته اشرف القدري، سخنگوی وزارت بهداشت، حملات هوایی رژیم صهیونیستی همزمان به مرکز پزشکی جباليه که منجر به زخمی شدن چندین نفر شد.

تصاویر پس از بمباران اردوگاه جباليه چندین فلسطینی کشته و زخمی را نشان می دهد که در میان انبوه آوار افتاده اند. این حمله تنها چند ساعت قبل از حمله وحشیانه دیگر اسرائیل در ۱۹ دسامبر انجام شد که مناطق مسکونی در شهر رفح در جنوب غزه را هدف قرار داد.

دست کم ۲۹ فلسطینی بر اثر اصابت حملات اسرائیل به چندین خانه در رفح کشته شدند. در میان کشته شدگان عادل ضراب روزنامه نگار نیز دیده می شود.

المیادین نوشت: این تعداد خبرنگاران شهید از زمان آغاز تجاوزات اسرائیل به نوار غزه را به ۹۷ نفر رساند. جنگنده های رژیم صهیونیستی شهر جنوبی خان یونس را نیز هدف قرار دادند. چندین کشته و زخمی گزارش شده است.

جنبش حماس در بیانیه ای اعلام کرد: کشتار جباليه و سلسله قتل عام های صهیونیستی مورد حمایت امریکا در آواره کردن مردم ما از سرزمینشان موفق نخواهد بود.

در این بیانیه آمده است: "شما در شکستن اراده مردم بزرگ ما و مقاومت دلیرانه آنها موفق نخواهید شد".

ارتش اسرائیل همچنین در حال پیشبرد عملیات زمینی خود است که اکنون در جنوب متمرکز است اما در سراسر غزه ادامه دارد .

نیروهای اسرائیلی همچنان با مقاومت روی زمین روبرو می شوند و در کمین های روزانه گردان های قسام حماس و دیگر گروه های مقاومت در غزه می افتند.

در ۱۸ دسامبر، گردان های قسام تصاویری از درگیری نیروهای خود با نیروهای اسرائیلی منتشر کردند. در بخشی از این ویدئو، سربازانی که پشت یک تانک جمع شده اند با راکت ضد تانک مورد اصابت قرار می گیرند. ویدئوی دیگری که در آن روز منتشر شد، انهدام کامل یک خودروی زرهی اسرائیلی را نشان داد که تعدادی سرباز حامل آن بودند .

میز خبر ۱۸/دسامبر ۲۰۲۳

اسرائیل از آغاز جنگ غزه ۳۰۰ نفر را در کرانه باختری کشته است



نیروهای اسرائیلی روز دوشنبه چهار فلسطینی را در کرانه باختری به ضرب گلوله کشتند در حالی که دیده بان حقوق بشر می گوید اسرائیل از گرسنگی به عنوان سلاح جنگی در غزه استفاده می کند.

نیروهای اسرائیلی در ۱۸ دسامبر ۴ فلسطینی را به ضرب گلوله کشتند و تعداد کشته شدگان در کرانه باختری اشغالی را از زمان آغاز جنگ غزه به بیش از ۳۰۰ نفر رساند.

نظامیان رژیم صهیونیستی روز دوشنبه به اردوگاه آوارگان الفراء در نزدیکی طوبس **حمله کردند** و محمد سمیر میلهم ۱۷ ساله، برادرش حکمت ۲۴ ساله و یازان خطیب ۲۰ ساله به سر و راشد حبیب العیدی ۱۷ ساله به سینه شلیک کردند .

اگرچه توجه بیشتر به غزه است، جایی که نیروهای اسرائیلی حدود ۱۸۰۰۰ فلسطینی را کشته اند، مقامات وزارت بهداشت می گویند که از ۷ اکتبر تاکنون ۳۰۱ فلسطینی توسط نیروهای اسرائیلی یا شهرک نشینان در کرانه باختری کشته شده اند.

وزارت بهداشت اعلام کرد که نیروهای اسرائیلی در اوایل ماه جاری شش فلسطینی از جمله یک پسر ۱۴ ساله را در حمله به اردوگاه آوارگان به ضرب گلوله کشتند. ارتش در آن زمان تأیید کرد که عملیات "ضد تروریسم" را انجام داده است.

یکی از گزارش‌های روزنامه لیبرال اسرائیلی [هاآرتص اشاره کرد](#) که حملات اخیر ارتش اسرائیل و شهرک نشینان در کرانه باختری، فلسطینی‌ها را مجبور به ترک روستاها و سرزمین‌های خود در تپه‌های الخلیل جنوبی و دره شمالی اردن کرده است.

Op Ed می‌گوید: "در آنجا، جمعیتی کاملاً بی‌دفاع - جوامع چوپان‌هایی که هیچ وسیله‌ای برای محافظت از خود ندارند - قربانی چیزی شده‌اند که در واقع انتقالی است که هیچ‌کس در اسرائیل درباره آن صحبت نمی‌کند.

کشتار در کرانه باختری در حالی صورت می‌گیرد که دیده بان حقوق بشر گزارش جدیدی [منتشر کرده است](#) که در آن آمده است که اسرائیل از "گرسنگی دادن غیرنظامیان به عنوان روشی برای جنگ در نوار غزه استفاده می‌کند که جنایت جنگی است".

این گروه حقوق بشر مستقر در ایالات متحده خاطرنشان کرد که مقامات اسرائیلی بیانیه‌هایی علنی ارائه کرده‌اند و هدف خود را از محروم کردن غیرنظامیان غزه از غذا، آب و سوخت بیان کرده‌اند و این هدف در اقدامات ارتش اسرائیل نشان داده شده است.

این گروه حقوق بشری افزود: "دولت اسرائیل نباید به اشیائی که برای بقای غیرنظامیان ضروری است حمله کند، محاصره نوار غزه را لغو کند و برق و آب را بازگرداند".